



Relatório de Cotação: BUFFET 2023

Pesquisa realizada entre 27/04/2023 11:18:15 e 27/04/2023 12:54:08

Relatório gerado no dia 15/05/2023 10:35:05 (IP: 177.12.237.178)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) Bolo simples, forma redonda, com aproximadamente 1,50kg	1	550 Unidades	R\$ 21,70 (un)	R\$ 11.935,00
2) Doces variados, tipos: leite ninho, brigadeiro, beijinho de côco, surpresa de uva e bem casado	2	51.500 Unidades	R\$ 2,03 (un)	R\$ 104.545,00
3) Refrigerante 2 litros de 1ª qualidade, sabores: guaraná, cola, laranja e limão	3	3.700 Unidades	R\$ 10,67 (un)	R\$ 39.479,00
4) Salgadinhos variados, tipos: coxinha, empada, pão de queijo, canudinho, canolas e pastel	6	33.773 Unidades	R\$ 1,36 (un)	R\$ 45.931,28
5) Suco de fruta natural, 1 litro, sabores: maracujá, laranja, goiaba, acerola e mangaba	1	8.030 Litros	R\$ 15,90 (un)	R\$ 127.677,00

Valor Global: R\$ 329.567,28

Detalhamento dos Itens

Item 1: Bolo simples, forma redonda, com aproximadamente 1,50kg

Preço Estimado: R\$ 21,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,70

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	Bolo simples, forma redonda, com aproximadamente 1,50kg, sabores: ovos, chocolate, laranja, macaxeira, puba e milho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 21,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

Data: 07/06/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios e alimentos prontos para todas as secretarias municipais com recursos próprios, estaduais e federais, por um período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bolo alimentício - Bolo simples branco, com cobertura diversos sabores (forma medindo 29cmx40cm)

Identificação: NºPregão:382021 / UASG:987851

Lote/Item: /260

CatMat: 6262 - BOLO ALIMENTICIO / TORTA

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 420

Unidade: Quilograma

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.712.699/0001-15	CAFE & CIA - EIRELI	R\$ 21,40
39.918.283/0001-90 *VENCEDOR*	WILLIAN ROGER DAL PIAS 08773059943	R\$ 21,50
11.235.763/0001-38	NELITA M. KESSLER FACHIN	R\$ 21,90
37.196.858/0001-83	ATACADO MINIPRECO LTDA	R\$ 21,90

Item 2: Doces variados, tipos: leite ninho, brigadeiro, beijinho de côco, surpresa de uva e bem casado

Preço Estimado: R\$ 2,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Quantidade	Descrição	Observação
51.500 Unidades	Doces variados, tipos: leite ninho, brigadeiro, beijinho de côco, surpresa de uva e bem casado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2,70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL

Objeto: Contratação de serviço de LANCHONETE e RESTAURANTE, através de cessão de uso a título oneroso, dividida em dois espaços de 40.31 m² e 19.02 m² sendo o primeiro localizado dentro da OM e o segundo na praia do Y ambos situados nas dependências do 17º Grupo de Artilharia de Campanha..

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Doce confeitado beijinho de coco
Descrição detalhada: doce tipo beijinho de coco, fabricado com creme de leite, leite condensado, envolvido com coco ralado, gramatura entre 30 a 40 g, disposto em forma de papel média nº 2. Unidade

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Data: 22/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:160342

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/11/2021 15:10

Homologação: 23/11/2021 15:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.470.281/0001-58 *VENCEDOR*	ACREONI MELO GUIMARAES	R\$ 2,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,36

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOQUIM/SE

Objeto: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de lanches e buffet para o Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria Municipal Agricultura, Comércio, Indústria e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços de Utilidade Pública e Gabinete do Prefeito deste município, conforme disposições do Edital e informações constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Descrição: Beijinho (coco ralado) - Beijinho (coco ralado, leite condensado, manteiga, açúcar refinado)

Data: 03/02/2022 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35493

Lote/Item: 31/31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6.200

Unidade: UN

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.493.197/0001-76 *VENCEDOR*	IGOR RUTEMBERG FREITAS SANTOS 05701259528	R\$ 1,32
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,40



Item 3: Refrigerante 2 litros de 1ª qualidade, sabores: guaraná, cola, laranja e limão

Preço Estimado: R\$ 10,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,67

Quantidade	Descrição	Observação
3.700 Unidades	Refrigerante 2 litros de 1ª qualidade, sabores: guaraná, cola, laranja e limão	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 12,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS

Data: 28/03/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresas para atender as Carreta de Justiça do TJMS durante os atendimentos no Município de Caracol - MS

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA, AGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, PERMITIDO ADIÇÃO DE CAMELO E DE ESSENCIAS, ISENTOS DE CORANTES ARTIFICIAIS, COM VALIDADE MINIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, LIVRE DE SUJIDADES, PARAS - REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA, AGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, PERMITIDO ADIÇÃO DE CAMELO E DE ESSENCIAS, ISENTOS DE CORANTES ARTIFICIAIS, COM VALIDADE MINIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM PET COM TAMPA DE ROSCA CONTENDO 2 LITROS.(COCA COLA/PEPSI OU SIMILARES)

Identificação: 1248

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol

Quantidade: 25

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.395.829/0001-10 *VENCEDOR*	CENIR LEITE DE CARVALHO	R\$ 12,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,00

Órgão: GABINETE DO PREFEITO

Data: 23/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Leme/SP

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: AQ. GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO GABINETE

SRP: NÃO

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS - REFRIGERANTE DE 2 LITROS

Identificação: 140732022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 4

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.090.285/0001-92 *VENCEDOR*	CAMILA ANITELLI SILVA BEGNAMI	R\$ 10,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,00



Órgão: GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Cruzália/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS), PARA RECEPÇÃO DO DEPUTADO ESTADUAL VINICIUS CAMARINHA, CONFORME DECRETO 1.801/2022, EM ANEXO.

Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS - REFRIGERANTE 2 LITROS

Data: 17/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 4872022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: cruzalia.gov.br/cloud/pronimtb_PM/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.428.881/0001-49 *VENCEDOR*	AURO RODRIGUES DAMASCENO 03426342839	R\$ 10,00

Item 4: Salgadinhos variados, tipos: coxinha, empada, pão de queijo, canudinho, canolas e pastel

Preço Estimado: R\$ 1,36 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,36

Quantidade	Descrição	Observação
33.773 Unidades	Salgadinhos variados, tipos: coxinha, empada, pão de queijo, canudinho, canolas e pastel (carne, camarão e queijo)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,19

Órgão: MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE

Descrição: SALGADINHO DE FESTA (SABORES VARIADOS) - SALGADINHO DE FESTA (SABORES VARIADOS)

Data: 06/02/2023 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 56447

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20.000

Unidade: UNID

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.818.108/0001-47 *VENCEDOR*	PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI	R\$ 1,18
07.837.001/0001-34	RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPRESENTACOES E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 1,19

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,50



Órgão: Fd Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS
Objeto: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
Descrição: SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS

Data: 10/08/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 4352022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.792.454/0001-94 *VENCEDOR*	SELETO SABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE SALGADOS LTDA	R\$ 0,99
09.338.266/0001-13	PRETO & RIBEIRO LTDA.	R\$ 1,50
01.115.499/0001-45	J G NEGRINI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,50

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,50

Órgão: Fd Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS
Objeto: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
Descrição: SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS

Data: 10/08/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 4352022
Lote/Item: 2/1
Ata: N/A
Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.792.454/0001-94 *VENCEDOR*	SELETO SABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE SALGADOS LTDA	R\$ 0,90
09.338.266/0001-13	PRETO & RIBEIRO LTDA.	R\$ 1,50
01.115.499/0001-45	J G NEGRINI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,50

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,50

Órgão: Fd Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS
Objeto: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
Descrição: SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS

Data: 10/08/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 4352022
Lote/Item: 3/1
Ata: N/A
Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.792.454/0001-94 *VENCEDOR*	SELETO SABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE SALGADOS LTDA	R\$ 0,90
09.338.266/0001-13	PRETO & RIBEIRO LTDA.	R\$ 1,50
01.115.499/0001-45	J G NEGRINI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,50

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,50

Órgão: Fd Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS
Objeto: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
Descrição: SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS

Data: 10/08/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 4352022
Lote/Item: 4/1
Ata: N/A
Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.792.454/0001-94 *VENCEDOR*	SELETO SABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE SALGADOS LTDA	R\$ 0,90
09.338.266/0001-13	PRETO & RIBEIRO LTDA.	R\$ 1,50
01.115.499/0001-45	J G NEGRINI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,50

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,00

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/SE
Objeto: REGISTRAR PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE REFEIÇÕES, SALGADOS, SUCOS, DOCES E BOLOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Descrição: MINI SALGADOS VARIADOS(COXINHA - MINI SALGADOS VARIADOS(COXINHA,PASTEL,BOLINHA DE QUEIJO,RISOLE,ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO,CANUDINHO, MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO, ESFIRRA DE CARNE E FRANGO,EMPADA) SALGADINHOS COM 27 GRAMAS

Data: 20/09/2021 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 29161
Lote/Item: 4/4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 10.000
Unidade: UNIDADE
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.324.784/0001-95 *VENCEDOR*	GISLANE MENESES SANTOS 28512231866	R\$ 1,00
08.907.510/0001-59	SILVIO ALVES DOS SANTOS	R\$ 1,00
22.816.081/0001-35	B2 HOTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA	R\$ 10,00



Preço Estimado: R\$ 15,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

Quantidade	Descrição	Observação
8.030 Litros	Suco de fruta natural, 1 litro, sabores: maracujá, laranja, goiaba, acerola e mangaba	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 15,90

Órgão: CPA. METROPOLITANA-3-CPA/M-3-CEL.HILDA MACED
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, DOCES E SALGADOS ARTESANAIS E INDUSTRIALIZADOS, MASSAS ALIMENTICIAS E PRODUTOS DE PANIFICACAO, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS, LEITES, LATICINIOS E SEUS DERIVADOS, ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, OLEOS VEGETAIS E GORDURAS ANIMAIS

Descrição: SUCO DE FRUTA INTEGRAL, SABOR UVA, EMBALAGEM GARRAFA VIDRO - SUCO DE FRUTA INTEGRAL, SABOR DE UVA, SEM ADICAO DE AGUA, ACUCAR E CONSERVANTES, ISENTO DE FERMENTACAO E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOSOU IMPROPRIOS AO PRODUTO, COM COR VARIANDO DE VINHO ROSADO A TRANSLUCIDO, ODOR E SABOR PROPRIOS, COM VALIDADE MINIMA NA DATA DA ENTREGA DE 20 MESES, EMBALAGEM PRIMARIA APROPRIADA, GARRAFA DE VIDRO VEDADA COM TAMPA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA 01/00, RDC 12/01, RDC 259/02,RDC 360/03, RDC 14/14 E ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Data: 13/04/2022 10:18**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 180187000012022OC00120**Lote/Item:** 1/8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** GARRAFA 1,50 LITRO**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.991.410/0001-26 *VENCEDOR*	ALPICK COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,40
03.649.725/0001-01	SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI	R\$ 15,90
54.087.978/0001-61	JOAQUIM LOURENCO FILHO JACAREI	R\$ 16,00



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Bolo simples, forma redonda, com aproximadamente 1,50kg

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 2 - Doces variados, tipos: leite ninho, brigadeiro, beijinho de côco, surpresa de uva e bem casado

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 3 - Refrigerante 2 litros de 1ª qualidade, sabores: guaraná, cola, laranja e limão

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/03/2022 e 28/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 4 - Salgadinhos variados, tipos: coxinha, empada, pão de queijo, canudinho, canolas e pastel

- 6 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/09/2021 e 06/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 5 - Suco de fruta natural, 1 litro, sabores: maracujá, laranja, goiaba, acerola e mangaba

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/04/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

 DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Iniciais

- Capta os preços iniciais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
2 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	<i>Data:</i> 22/03/2023 15:43:06 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Cruzália/SP cruzalia.gov.br.cloud/pronimtb_PM/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Leme/SP 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> 17/02/2023 12:55:39 Acessar a fonte aqui

